
OBJEDNÁVKA 
Odběratel:       Dodavatel:   

Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2   LABIRINTH-CZ, s.r.o. 

nám. Bří Jandusů 2/38      Zámostí 684 

104 00 Praha 10      500 09 Hradec Králové 9 

IČ: 62933540       IČ: 65672321 

        DIČ: CZ6811090495  

       

Orientační systém 

Objednáváme u Vás výrobu navigačního systému pro naši školu. 

 

Hlavní cedule – hlavní budova... lamelová, variabilní a výměnná ve dvou sloupcích 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. Boků 

- celkový rozměr cedule š986 x v1611 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  25 ks 

- velikost řádků: 1 x š980 x v 93 mm (určeno pro název školy) 

                              24 x š980 x v 62 mm - rozdělena na poloviny ( levá polovina určena pro suterén + 

přízemí, pravá pro patra)  

- dole je tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- samolepicí grafika 

- řádky chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

cena cedule komplet: 21.985,- Kč 

  

Hlavní cedule – přístavba... lamelová, variabilní a výměnná – jeden sloupec 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. Boků 

- celkový rozměr cedule š496 x v1049 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  16 ks 

- velikost řádků: 1 x š490 x v 93 mm (určeno pro název školy) 

                              15 x š490 x v 62 mm    

- dole je tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- samolepicí grafika 

- řádky chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

cena cedule komplet:  7.495,- Kč 

 

 

 

  

č. obj. 38/2017   



Patrová cedule – suterén... lamelová, variabilní a výměnná – jeden sloupec 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. Boků 

- celkový rozměr cedule š496 x v394 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  6 ks 

- velikost řádků:  6 x š490 x v 62 mm    

- dole je tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- samolepicí grafika 

- řádky chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

cena cedule komplet:  3.150,- Kč 

  

Patrová cedule – 1. patro (přízemí)... lamelová, variabilní a výměnná – jeden sloupec 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. Boků 

- celkový rozměr cedule š496 x v706 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  11 ks 

- velikost řádků: 11 x š490 x v 62 mm    

- dole je tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- samolepicí grafika 

- řádky chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

cena cedule komplet:  5.195,- Kč 

  

Patrová cedule – 2.patro... lamelová, variabilní a výměnná – jeden sloupec 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. Boků 

- celkový rozměr cedule š496 x v956 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  15 ks 

- velikost řádků: 15 x š490 x v 62 mm    

- dole je tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- samolepicí grafika 

- řádky chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

- počet: 2 ks 

cena cedule komplet:  6.980,- Kč 

  

Patrová cedule – 3.patro... lamelová, variabilní a výměnná – jeden sloupec 

- celohliníkové lamelové provedení ve stříbrném eloxu vč. Boků 

- celkový rozměr cedule š496 x v519 mm 

- celkem počet lamel (řádků):  8 ks 

- velikost řádků: 8 x š490 x v 62 mm    

- dole je tabule zakončená ochrannou L-lamelou, která zabraňuje odcizení lamel z tabule 

- samolepicí grafika 

- řádky chráněny krycí antireflexní fólií - zamezuje poškrábání textu 

cena cedule komplet: 3.840,- Kč 



DT-RH – dveřní cedulka rozvrh 

- hliníková cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š216 x v218 mm 

- 2 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- 1 x řádek s drážkou š210 x v156 mm, krytý antireflexní fólií....vkládá se A5-H 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 35 ks 

cena: 509,- Kč/ks -  rozvrhy si tiskne objednavatel 

  

DT-PIK – dveřní cedulka piktogram ( toalety, úklid, sklad) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š216 x v 62 mm 

- 2 x řádek s drážkou š210 x v 31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 44 ks 

cena: 267,- Kč/ks 

  

DT-Sborovna - dveřní cedulka 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 62 mm 

- 2 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 1 ks 

cena: 267,- Kč/ks 

  

DT-K3 - dveřní cedulka (ředitel, zástupkyně ředitele) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 93 mm 

- 3 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 2 ks 

cena: 332,- Kč/ks 

 DT-K4 - dveřní cedulka (kabinet Vv, hospodářky) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 125 mm 

- 4 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 2 ks 

cena: 436,- Kč/ks 



DT-K5 - dveřní cedulka (kabinet Tv, F, Čj, M) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 156 mm 

- 5 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 4 ks 

cena: 495,- Kč/ks 

  

DT-K6 - dveřní cedulka (kabinet Aj, Hv) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 187 mm 

- 6 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 2 ks 

cena: 569,- Kč/ks 

  

DT-K7 - dveřní cedulka (kabinet pedagogů) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 218 mm 

- 7 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 2 ks 

cena: 638,- Kč/ks 

  

DT-K8 - dveřní cedulka (kabinet I.stupeň, Z) 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š210 x v 250 mm 

- 8 x řádek s drážkou š210 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 2 ks 

cena: 695,- Kč/ks 

 DT-Družina - dveřní cedulka 

- celohliníková lamelová cedule ve stříbrném eloxu, šedá plastová bočnice, velikost š426 x v 250 mm 

- 2 x řádek s drážkou š420 x v31 mm, krytý antireflexní fólií 

- 6 x řádek s drážkou š420 x v31 mm, krytý antireflexní fólií – rozděleny na 2 sloupce 

- cedulka podlepena oboustrannou lepící páskou pro snadnou montáž 

- samolepicí grafika 

- počet: 1 ks 

cena: 1.470,- Kč/ks-  jména si tiskne objednavatel 



Ceny jsou uvedeny bez: DPH 21%, dopravy, montáže a platí pro Vámi poptané množství tj. 104 ks. 

Dveřní cedulky jsou ceněny včetně samolepících textů – označení místnosti + číslo. 

V případě objednání jako celku bude doprava ZDARMA. 

Objednáno dne: 5. 12. 2017 

 

Razítko: 

 

Podpis:  

 

 


